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Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada - Government

Ministria e Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural - Ministarstvo Poljoprivrede,
Sumarstva i Ruralnog Razvoja - Ministry of Agriculture, Forestry And Rural
Development
Agjencia pér Zhvillimin e Bujqésisé/ Agencije za Ruralni Razvoj/ The Agriculture
Development Agency

NJOFTIM

Pas perfundimit te procedurave te rekrutimit bazuar ne Ligjin Nr.03/L-149 per SHCK,
Rregullores 02/2010 per procedurat e rekrutimit per pozitat e publikuara me dt.
10.05.2017, ju njoftojme me rezultatet e kandidateve me te suksesshem.

L.

Kandidati i cili ka fituar me se shumti poena (ne testin me shkrim dhe intervisten
me goje) pranohet ne poziten Zyrtar Shpenzues

Rezultatet e poenave jane si ne vijim:

1. Leonota Bazaj........cmsemssissmsnsss 330 poena

2. Ilona Osmani-Mrasori................ 307.5 poena

3. Flaka Lulaj.. oo comsscmvmmmonns 335 poena

4. Sadat Shkodra........ccoerrreerrrnesssanee 407.5 poena

II. Kandidati i cili ka fituar me se shumti poena (ne testin me shkrim dhe intervisten

me goje) pranohet ne poziten Zyrtar i Larte i Autorizimit te Pagesave

1, BPEORRG. it 270.5 poena

2. Shkelzen Rashiti.........ccocoseereneess 332.5 poena

3. PEHBEtalaa] ... .nvs iz 271 poena

4. Kaltrina Krasnigi-Dauti............ 313.5 poena

5. Shpetim Mjaku .......ccoecvvcrrssrnenes 337.5 poena

6. Kimete Isuli .comsmsmsmsismons 309 poena

7. Lindar Krasniqi .....ceceeeesessesncocses 410 poena

8. Albana Zegiri.......coummmin: 407.5 poena

9. Xhevdet Suka ........cocoosmomicmisngses 284 poena



III. Kandidati i cili ka fituar me se shumti poena (ne testin me shkrim dhe intervisten
me goje) pranohet ne poziten Zyrtar Certifikues

1. Leonora Bazaj .....ccceeeeeesescoscscsasasscncass 362.5 poena
2. Labeat StatOvei .....cccocovecvenvruvneccenennnens 345 poena
3. Mihrije Bupi ..o 305 poena

IV. Kandidati i cili ka fituar me se shumti poena (ne testin me shkrim dhe intervisten
me goje) pranohet ne poziten Zyrtar i Larte i Personelit

1. Jetmira Morina ........cccoeeeieireniennennnnes 332.5 poena
2. Mehreme Strana- Hajrizaj ......cccceeeee 397.5 poena
3. Kushtiim Gashi .....omescmoismnmmsresar 355  poena
4. DTazrrt MOTHAG . coicosssimmsensrsbnsonssns 335 poena

V. Kandidati i cili ka fituar me se shumti poena (ne testin me shkrim dhe intervisten
me goje) pranohet ne poziten Zyrtar per Zotim te Mjeteve Buxhetore

1. Viota Fetoshi ....cuvummsmsnimmsms 2925 poena
2. Besarta Mjeku-Maloku .....cceccecciecnnees 435 poena
8. Egeona Jetallahi ....cuummmummsnsn 320 poena
4, Gezim KYyeziil ....commesessimsssssansissasiss 360  poena



